
ZARZĄDZENIE NR 175/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania przez Gminę Łochów obelisku w Gwizdałach 
Miejskiemu i Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Łochowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art. 27 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizacji i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje nieodpłatnie Miejskiemu i Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Łochowie obelisk 
upamiętniający wydarzenia w Gwizdałach (potyczka w powstaniu styczniowym). 

§ 2. Przekazanie obeliska nastąpi na podstawie protokołu zdawczo- odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C4B0D0-1F5F-4450-AA9A-141BC53C9DC5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 175/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


